

料金改定表

施設	利用料金				
	区分	単位	金額		
			現行	改正	
野球場	小人	1時間までごとに	460円	470円	
	大人		890円	910円	
屋内運動場	一般利用	小人	140円	現行に同じ	
		大人	260円	現行に同じ	
	小人が専用利用するとき		1時間までごとに	1020円	1040円
	大人が専用利用するとき			1970円	2020円
アーチェリー場	一般利用	小人	140円	現行に同じ	
		大人	260円	現行に同じ	
	小人が専用利用するとき		1時間までごとに	770円	790円
	大人が専用利用するとき			1500円	1540円
ソフトボール場	小人	1面につき1時間までごとに	460円	470円	
	大人		890円	910円	
テニスコート	小人	1面につき1時間までごとに	260円	現行に同じ	
	大人		500円	510円	
卓球場	小人	1時間までごとに	160円	現行に同じ	
	大人		300円	現行に同じ	
クロケール場	小人	1面につき1時間までごとに	160円	現行に同じ	
	大人		280円	現行に同じ	
ホースシューズ場	小人	1面につき1時間までごとに	60円	現行に同じ	
	大人		110円	現行に同じ	
パークゴルフ場	小人	1人1回につき	560円	570円	
	大人		1130円	1160円	
ロッカー		1個1回につき	100円	現行に同じ	